

Cuenta...: 1431

EFFECTIVO PARA DIVISAS
BANCO POPULAR DOMINICANO DIVISA

Balance anterior: **1,674.69**

Fecha Movto.	Conc	Numero Documento	Centro Costos	Ref. 1	Descripcion del movimiento	De b i t o	C r e d i t o	B a l a n c e	Auxil.
4/04/2019	0005	P2-0000667			GIS GEOMEDICION INST. Y SIST		565.00	1,109.69	6
6/04/2019	0004	CB-0000005			CREDITOS DIF DEP Y DOLARES,	1.13		1,110.82	6
10/04/2019	0004	CB-0000008			TRANSFERENCIAS,DOLARES	11,857.70		12,968.52	6
10/04/2019	0005	2P-0000664		0001178	OFIMATIC SRL	802.30		13,770.82	6
12/04/2019	0005	P2-0000668		0001088	RICOH DOMINICANA SRL		6,703.34	7,067.48	6
12/04/2019	0005	TB-0000133		0000838	NAP DEL CARIBE INC		2,587.84	4,479.64	6
12/04/2019	0006	DB-0000011			CHEQUE DEVUELTO,COMISIONES Y		.01	4,479.63	6
30/04/2019	0004	CB-0000021			TRANSFERENCIAS	8,893.28		13,372.91	6
30/04/2019	0004	CB-0000021			TRANSFERENCIAS	.22		13,373.13	6
30/04/2019	0005	P2-0000669			LAISSA MIGUELINA BONNELLY AB		3,690.00	9,683.13	6
30/04/2019	0005	TB-0000134		0000838	NAP DEL CARIBE INC		896.97	8,786.16	6
30/04/2019	0006	DB-0000022			COMISIONES,TRANSFERENCIA		78.00	8,708.16	6
30/04/2019	0006	DB-0000022			COMISIONES,TRANSFERENCIA		14.79	8,693.37	6
30/04/2019	0066	ED-0000247			ENTRADA DE AJUSTE	.01		8,693.38	6
Total general --->						21,554.64	14,535.95		